[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 28 октября 2021 г.                                                                                               № 43
п. Мирный

Об организации деятельности
Администрации Мирненского

поселения в нерабочие дни

В целях недопущения дальнейшего распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), во исполнение пункта 5 Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 г.», руководствуясь письмом Департамента государственной гражданской службы Администрации Томской области от 22.10.2021 № 16-03-397
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Определить численность муниципальных служащих и работников, обеспечивающих в период с 30 октября по 7 ноября 2021 года включительно функционирование органов местного самоуправления Мирненского сельского поселения.
Период с 30 октября по 31 октября – выходные дни;
с 1 по 3 ноября – нерабочие дни в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595;

        4 ноября – праздничный день;
        С 5 по 7 ноября – выходные дни.
2. Определить численность муниципальных служащих и работников, обеспечивающих в период с 30 октября по 7 ноября 2021 года включительно функционирование Администрации Мирненского сельского поселения – 12 человек.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.С. Юрков
Вылегжанина Екатерина Викторовна

(3822) 955-198